
I.I.S. "LUIGI EINAUDI"
26100 CREMONA (CR) VIA BISSOLATI, 96 C.F. 80003440197 C.M. CRIS00600T

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2016

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 76

2° TRIMESTRE 124

3° TRIMESTRE 44

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

42.196,59

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

244 -19,79

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-18,04

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

165.435,13

19.699,34

-21,23103.539,20

-15,96


